
  

UCHWAŁA NR 0007.123.2019 

RADY MIEJSKIEJ W SULECHOWIE 

z dnia 16 lipca 2019 r. 

o zmianie uchwały w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu 

gminy Sulechów 

Na podstawie art. 21 ust. 1 pkt. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001r. o ochronie praw lokatorów, 

mieszkaniowym zasobie gminy i zmianie Kodeksu Cywilnego (Dz. U. 2019, poz. 1182) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale nr X/84/2003 Rady Miejskiej w Sulechowie z dnia 9 września 2003r. w sprawie zasad 

wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy Sulechów (Dz. Urz. Woj. 

Lubuskiego Nr 75, poz. 1229) zmienionej uchwałą nr XXXVIII/356/2006 Rady Miejskiej w Sulechowie z dnia 

21 marca 2006r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład 

mieszkaniowego zasobu Gminy Sulechów (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego Nr 37, poz. 816) oraz uchwałą  

nr XLIV/420/2006 Rady Miejskiej w Sulechowie z dnia 17 października 2006r. w sprawie zmiany uchwały 

w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Sulechów  

(Dz. Urz. Woj. Lubuskiego Nr 105, poz. 1865) § 3 ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie:  

„3) lokali mieszkalnych, na czas nieoznaczony, dla gospodarstw domowych, których dochód przekracza 

wartości podane w punkcie 1., lecz nie więcej niż 100%.”. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i wchodzi w życie 

po upływie 14 dni od ogłoszenia. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Sulechowie 

Izabela Wojewoda 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia środa, 17 lipca 2019 r.

Poz. 2098


		2019-07-17T13:37:51+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




